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ДЕЛ I: ДОГОВОРЕН ОРГАН

I.1) Податоци за договорниот орган

I.1.1) Назив на договорниот орган: ЈУНП Галичица

I.1.2) Адреса: Галичица бб

I.1.3) Град и поштенски код: Охрид 6000

I.1.4) Интернет адреса:

I.1.5) Лице за контакт: Сања Рилкоска , адреса на е-пошта: sanja@galicica.org.mk телефон/факс: 046261473/

I.2) Категорија на договорен орган, негова главна активност или дејност:
Правни лица основани за задоволување на потребите од јавен интерес – Член 9 став 1 алинеја б) од
Законот - Животна средина

ДЕЛ II: Планирани набавки во годишниот план

Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на стоки

Предмет на договорот за
јавна набавка ЗПЈН Вид на договор за

јавна набавка Вид на постапка Очекуван
старт ЗабелешкиОглас

Пијалоци 15000000-8Стоки Набавки од мала
вредност Мај

Гориво 09000000-3Стоки Набавки од мала
вредност Јули

Теренско возило 34000000-7Стоки Набавки од мала
вредност Август

Гориво 09000000-3Стоки Поедноставена
отворена постапка Септември

Мебел 39100000-3Стоки Набавки од мала
вредност Ноември

Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на услуги

Предмет на
договорот за
јавна набавка

ЗПЈН

Вид на
договор
за јавна
набавка

Вид на постапка Очекуван старт ЗабелешкиОглас

Сместувачко-
угостителски
услуги

55000000-0Services OtherAnnouncements /Date(1546297200000)/

Транспорт на дрва 60000000-8Services SimplifiedOpenProcedure /Date(1556661600000)/
Студија за
туризам,
екосистемски
услуги и

73000000-2Services LowEstimatedValueProcedure/Date(1559340000000)/



Предмет на
договорот за
јавна набавка

ЗПЈН

Вид на
договор
за јавна
набавка

Вид на постапка Очекуван старт ЗабелешкиОглас

компаративна
анализа
Финансиски
експерт 66000000-0Services LowEstimatedValueProcedure/Date(1559340000000)/

Обучувач за
странски јазици 79000000-4Services LowEstimatedValueProcedure/Date(1561932000000)/

Експерт за
проектен
менаџмент

79000000-4Services LowEstimatedValueProcedure/Date(1561932000000)/

Подготовка на
Правилник за
комуникација и
процедури

79000000-4Services SimplifiedOpenProcedure /Date(1561973400000)/

Правни и
административни
услуги

79000000-4Services LowEstimatedValueProcedure/Date(1564610400000)/

Осигурителни
услуги 66000000-0Services LowEstimatedValueProcedure/Date(1569880800000)/

Мобилна
телефонија 64000000-6Services SimplifiedOpenProcedure /Date(1569880800000)/

Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на работи

Предмет на
договорот за јавна

набавка
ЗПЈН

Вид на
договор
за јавна
набавка

Вид на постапка Очекуван старт ЗабелешкиОглас

Производи и
работи за
ревитализација на
системот на патеки

44000000-0Works LowEstimatedValueProcedure/Date(1556661600000)/

Набавка и
инсталирање на
системот за
топлење и ладење
на објект во Охрид

44000000-0Works LowEstimatedValueProcedure/Date(1564610400000)/

Поправки на
објекти на ЈУНП
Галичица

45000000-7Works LowEstimatedValueProcedure/Date(1569880800000)/
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